
Uchwała nr LVII/453/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 14 września 2006r.

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na 2006 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591, z późn. zm.)
oraz  art.184 i art. 188 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity z 2005r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska Kłodzko
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko, zwiększając
wydatki o kwotę  20 000 zł i zmniejszając 20 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się  zmian w przychodach i wydatkach Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 2

1. W wyniku powyższych zmian budżet miasta na 2006 rok zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą   53 790 848 zł
- po stronie wydatków kwotą   56 570 783 zł
- deficyt budżetowy wynosi     2 779 935 zł

§ 3

Uzasadnienie powyższych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	z dnia 14 września 2006r.
	w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na
	Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
	§ 1
	Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Miejskiej Kłodz
	Dokonuje się  zmian w przychodach i wydatkach Gminnego Fundu
	§ 2
	W wyniku powyższych zmian budżet miasta na 2006 rok zamyka s
	- po stronie dochodów kwotą
	53 790 848 zł
	- po stronie wydatków kwotą
	56 570 783 zł
	- deficyt budżetowy wynosi
	2 779 935 zł
	§ 3
	Uzasadnienie powyższych zmian zawiera załącznik nr 3 do nini
	§ 4
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
	§ 5
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

